[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА
АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.03.2017

	№_206

с. Тамбовка

О внесении изменений в постановление Администрации
Тамбовского района от 25.05.2015 года № 471 «О реорганизации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
Тамбовской средней общеобразовательной школы»

В соответствии со ст. 57, ст. 58, ст. 59, ст. 60 Гражданского кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», в целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Тамбовского района в соответствие с действующим законодательством,
постановляю:
	1. Внести в постановление Администрации Тамбовского района от 25.05.2015 года № 471 «О реорганизации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Тамбовской средней общеобразовательной школы» следующие изменения:
	1) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«Установить, что муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Тамбовская средняя общеобразовательная школа является правопреемником всех прав и обязанностей присоединяемого муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Придорожненской средней общеобразовательной школы.
Прекратить права оперативного управления и постоянного (бессрочного) пользования за муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Придорожненской средней общеобразовательной школой.
Закрепить за МБОУ Тамбовской СОШ имущество реорганизованного муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Придорожненской средней общеобразовательной школы на праве оперативного управления и постоянного (бессрочного) пользования в соответствии с передаточным актом».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Амурский    маяк».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам С.М.Пашкину

Глава района	   Н.Н.Змушко

image1.jpeg